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Dyrenes dronning
Omkring hundre løver bor i krateret.
De jager for det meste om natten.
Fanger de ikke nok mat om natten, 
jager de også om morgenen.
I det åpne landskapet er det ikke lett 
å finne skjul.

En hunnløve ligger på lur. 
Hun gjør seg så flat 
at hun går i ett med bakken.
En flokk sebraer med føll 
kommer mot henne. 
Løven stirrer mot dyrene. 
Hun har nok sett seg ut 
et passende bytte.
Ørene står rett til værs.
Hun reiser seg halvt opp, 
kroppen er stiv av spenning.
Plutselig angriper hun. 
Alarmen går i flokken 
og sebraene flykter i vill panikk.
Det dundrer i bakken 
av galopperende hover.
Løven og det skremte føllet spurter 
i et dramatisk kappløp.
Løven haler innpå 
det unge dyret.

Løven lever av jakt. Hunnløven leder som regel jakten. 
Hun kaster seg ut i jakten, med full kraft. 

Snart haler løven inn på byttedyret…
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 Prod.          Produkt-  Nto.  Antall  Pris eks. 
 nr. navn vekt i pakn.  14% mva

1  Dessert Collection 18 choc  230g  18  85,00    
2 Lilys kvadrat 14 choc   160g  14  70,00 
3 Mint Creme 200g 24 60,00      
4 Contemporary Collection 255g 30 105,00
5  Dessert Collection 50 choc  550g  50  200,00      
6 Contemporary Collection 50 choc  430g  50  180,00

Lily O ’Briens 
– ren nytelse
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øst, vinter, mørketid og julehøytid – et perfekt 
alibi for å kose seg litt ekstra. til kosen hører 
det søte med, nydelig og smakfull sjokolade.

Vi har samlet godbiter fra kvalitetsleverandører i europa 
som benytter de beste råvarer, og som er lidenskape-
lig opptatt av god smak. Samtidig har vi møysommelig 
plukket produkter vi vet treffer den norske gane. Vi kan 
derfor garantere at du vil finne en godbit du liker her.

det meste av utvalget i katalogen er ikke utbredt i norsk 
dagligvare. de fleste setter pris på å få noe som er godt, 
og kanskje spesielt noe annet enn det man ser i butikk-
hyllene til daglig?

Vi ønsker alle en smakfull mørketid og sødmefylt jul.

H

Design: Annette D. S. Oldenborg, www.oldenborg.info
Foto: Alexander Benjaminsen, www.alexanderbenjaminsen.com
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Fakta-/bildebok, utgitt 2011. Designet omslag og 
innmat. Tilstrebet en leservennlig utforming med 
et luftig tekstbilde og forlokkende foto på hver side 
(støttet av Leser Søker Bok). Utgitt av Forlaget 
Reise & Kultur.     

Julekatalog over sjokoladesortement, 
ca 16 siders presentasjon. Ansvar for alle 
ideer, design, fotostyling og retusj. Laget 
ny logo for sjokolade-importør i 2010.  
Se egen bla-katalog: http://flipflashpages.
uniflip.com/2/38606/107990/pub/

Bokspeilet 2003: Bokklubben Nye Bøkers 
medlemsblad. Design + mye fotojobbing.
Magasinet ble utgitt hver 3. uke og var 
på ca 16 sider. Krevde et godt samarbeid 
mellom designer og redaksjonen.
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Bok om kunsten i Royal Carribbeans Cruise 
båter, 336 sider. 100 siders presentasjon av 
kunstnerene som er representert i båtene.
Laget som ansatt hos Bruno Oldani Design.
Dette er utsnitt av forsiden + oppslag.

Årsrapport for Norges Varemesse laget  
sammen med designer hos Varemessen.  
Jeg var personlig lærer i Indesign for en ansatt. 
Hun opplevde meg som tålmodig, og  
nå lager eleven egne arbeider i Indesign.

Fagbok om Sør-Spania på 1000-tallet. Ferdig 
oktober 2012, for Dreyer Forlag. 256 sider + 
forsatssider + omslag. Ansvar for all design, 
teknisk forbedring av bilder og retusj, samt 
fotografering fra web, og nytegning av kart.  

110 Kirken på høyden110 111111Toledo, 1085

å bli selve Córdobas verdige arving. Og det var det den var blitt, men med 
den forskjell at Alfonso og hans etterfølgere var kristne, ikke muslimer. 
Men det var disse kristnes etterkommere som senere bygde kirken San 
Román, som med sine hesteskobuer æret den cordobanske kultur, og som 
også bidro til å holde andre aspekter ved arven fra Córdoba levende.

@

skritt å søke hjelp hos Alfonso, som da var konge i de forente kongedøm-
mene Castilla og León. Ferdinand I, Alfonsos far, hadde i mange år fått 
tributt fra Toledo som motytelse for beskyttelse mot byens muslimske 
rivaler, og senere ble dette forholdet reversert. I al-Mamuns tid med stor 
suksess og uavhengighet, og særlig årene kort etter Ferdinands død på 
slutten av 1060-årene, da Alfonso måtte flykte fra sin bror Sancho, fant han 
tilfluktssted i Toledo. I 1075 snudde utviklingen igjen, og det var Alfonso 
som var i stand til å gi al-Qadir den hjelp han ba om, og til en stiv pris. Et 
kampklart Toledo som var etterstrebt av andre taifaer, og særlig av Sevilla, 
kom på denne måten under Alfonsos beskyttelse etter al-Qadirs ønske, og 
ble der i de neste ti årene.

Det var et begivenhetsrikt decennium hvor Alfonso fortsatte å utvide 
sine territorier og konsolidere stillingen. Dette var også de årene hvor 
Rodrigo Diaz etablerte sitt renommé som kriger og gjorde seg fortjent til 
æresbetegnelsen «El Cid». Taifaenes politikk forble like lite oversiktlig og 
realistisk som før med alle slags allianser og fiendskap. El Cid selv var 
innblandet i store konflikter på vegne av kongen av Sevilla mot kongen av 
Granada, begge mektige muslimske monarker, og begge med betydelige 
kristne kontingenter i sin hær. På den tiden da denne kristne krigeren med 
det arabiske navn ledet tropper til kamper mellom muslimer, var de aller 
fleste innbyggerne godt kjent med de ulike kulturer, språk og religioner 
som omga dem. De hadde ingen grunn til å anta at fienden nødvendigvis 
var av en annen tro, eller talte et annet språk, siden noe slikt ikke hadde 
vært tilfelle så lenge de kunne huske, og i hvert fall ikke de ti årene som 
den kristne kong Alfonso var beskytter av det muslimske Toledo.

De ti årene hvor forskjellige fraksjoner i byen sto mot hverandre, var 
svært ødeleggende for Toledo. Mange forræderske avtaler og allianser ble 
inngått med rivaler i andre taifaer, men uten at det ble noen avklaring på 
situasjonen. Al-Qadir, som hadde bedt om Alfonsos kostbare hjelp, var 
hvert år en svakere marionett for sin stadig mektigere beskytter. I 1084 må 
han ha forstått at han ikke kunne holde kontrollen i byen, hvor motstanden 
mot ham hadde blitt svært voldsom. Han tilbød derfor Alfonso kontrollen 
over Toledo mot hjelp til å komme ut av byen og til eksil i Valencia. Dette 
var et tilbud Alfonso ikke hadde noen grunn til å avslå, og som heller ikke 
skulle by på store vanskeligheter og militære omkostninger.

Toledo måtte beleires en stund da al-Qadirs fiender i Toledo ikke 
hadde noe å vinne på denne maktoverføringen. Men beleiringen varte 
ikke lenge, og våren 1085 dro Alfonso VI av Castilla og León inn i den 
ærverdige byen uten at en dråpe blod var ofret i kamp. Alfonso kjente og 
elsket Toledo, en by som al-Mamun hadde brukt mer enn 30 år på å få til 

Katedralen i Toledo er bygd i årene 1226–1493. Den er reist på murene av Toledos 
store moské som i sin tur erstattet en visigotisk kirke. Dagens katedral er temmelig 
annerledes enn den moskeen som ble brukt som kirke etter den kristne erobringen 
av byen.
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Grafill invitasjon til foredrag med 
arkitekt og professor Magne Maggler 
Wiggen. Jeg var ansvarlig for møtet, 
og viser noe av mangefoldet hans.

Magasin på engelsk først (her: kore-
ansk). Ansvarlig for all design, språk-
bytter og var bilderedaktør. 
Tilstrebet et moderne og nytt uttrykk 
for den norske eksportbransje.

Logo for Eksportaktuelt, en nyhetsavis 
på web. Oppdrag utført for Eksportrådet  
(nå Innovasjon Norge). Var glad for å 
utvikle en typografisk ide til ferdig profil.

Årsrapport: Gyldendal konsern års-
rapport. Laget første årsrapport med 
ny profil for konsernet, hos Oldani. 
Stilig og sterk enkelhet på forsiden. 

Intranett for Norges Varemesse med 
ca 120 medarbeidere. Samarbeid i ut-
vikling av systemarkitektur og design 
av ny løsning, august 2012.

s1_SkisseForsiden

Profil for ny cafe/ bar på Aker Brygge. 
Mottok pris: Merket for god design - 
2002. Jobbet hos Bruno Oldani, hvor 
logo, menyer, annonser m.m. ble laget.

a N d r E  u T v a l g T E  P r O s j E k T E r


